GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO DE GESTAO
Sistema Integrado de Administracdo de Materiais e Servi¢os - SIAD

CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL DO FORNECEDOR - CRC - Lei 8.666/93

N° DO CADASTRO: |131086 SITUACAO: Ativo VALIDADE: 07/02/2023
IDENTIFICACAO
Inscrito no CAFIMP |N&o Inscrito no CADIN Néo
CNPJ 10.205.116/0001-10
Nome Empresarial |[COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIRELI
Nome Fantasia SILVEIRA
Natureza Juridica |Empresa Individual de Responsabilidade Limitada Porte da Empresa Pequeno
Contatos
Telefone(s) do Fornecedor
Tipo de Telefone Telefone

Principal (19)3022-6356

E-mail Principal COMERCIO.SILVEIRAI@GMAIL.COM

Representante(s) Legal(is)

CPF Nome

Tipo de Assinatura

340 7% ¥**.27] RAFAEL HENRIQUE SILVEIRA

Isoladamente

ENDERECO

RUA SANTA MONICA, 81, FUNDOS, VILA BIANCHI, MOGI MIRIM, SP, CEP: 13.801-478

CONTRATO SOCIAL

Gl S9Eel COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA.

COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR, E LABORATORIO.

DOCUMENTACAO

Credenciamento do Representante Validade Situagéo
CPF do representante do fornecedor - Aceito
Identidade do representante do fornecedor - Aceito
Procuragdo para credenciamento do representante do fornecedor - Aceito
Habilitagdo Juridica Validade Situacéo
Ato Constitutivo da EIRELI - Aceito
Comprovagao da condigdo de pequena empresa (microempresa ou empresa de pequeno porte) - Aceito
Declaracéo de menores e fato superveniente - Aceito
Regularidade Fiscal Basica Validade Situacéo
www.cagef.mg.gov.br/fornecedor-web Emitido em: 07/02/2022 as 14:45:06 Versédo 1.0
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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO DE GESTAO
Sistema Integrado de Administracdo de Materiais e Servi¢os - SIAD

Certificado de Regularidade de Situacédo - CRS (FGTS) 23/02/2022 Vigente
Inscricdo no CNPJ - Aceito
Er(}v_a de quitacdo com a Fazenda Estadual (ICMS), do respectivo Estado onde esté instalada a pessoa 10/03/2022 Vigente
juridica
Regularidade Fiscal Complementar e Trabalhista Validade Situacédo
Certiddo de Débitos Tributarios - CDT (SEF-MG) 27/02/2022 Vigente
Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas - (CNDT) 05/08/2022 Vigente
Prova de Inscri¢cdo no Cadastro Estadual de Contribuintes, do respectivo Estado onde esta instalada a ) Aceito
pessoa juridica
Prova de qun._slgao com a Fa_zenda Federal (Secretaria da Receita Federal e Procuradoria Geral da 11/03/2022 Vigente
Fazenda Nacional-Divida Ativa)
Prg)\{a de quitagdo com a Fazenda Municipal, do respectivo municipio onde estéa instalada a pessoa 19/04/2022 Vigente
juridica
Qualificacdo Econdmico-Financeira Validade Situacao
Cgrngag Negativa de Faléncia, Insolvéncia Civil ou Recuperacéo Judicial da Empresa, expedida pelo 13/06/2022 Vigente
Distribuidor da sede da empresa
Balanco Patrimonial e Demgnst. Contébeis registrado na Junta Comercial ou estabelecimento 30/04/2022 Vigente
competente, na forma da lei
BALANCO PATRIMONIAL
indice:
Ano de Referéncia (2018
Liquidez Geral 6.84 Liquidez Corrente 10.24 Solvéncia Geral 6.84
A aceitacdo deste certificado esté condicionada a verificagdo de sua autencidade no sitio www.compras.mg.gov.br
Cadigo de verificagdo: 01709042810
www.cagef.mg.gov.br/fornecedor-web Emitido em: 07/02/2022 as 14:45:06 Versédo 1.0
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Data da consulta: 07/02/2022 13:22:11

Identificacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CMNFJ: 10.205.116/0001-10
A opcao pelo Simples Macional e/ou SIME! abrange todos os estabelecimentos da empresa

Mome Empresarial. COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA
Situacado Atual
Situacdo no Simples Nacional: NAO optante pelo Simples Nacional

Situacio no SIMEI: NAO enquadrado no SIMEI

4+ Mais informacées

oorr



https://consopt.www8.receita.fazenda.gov.br/consultaoptantes

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (07/02/2022 as 14:49) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 10.205.116/0001-10.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6201.5B8F.12B1.C143 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php
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http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6201.5B8F.12B1.C143&cpfCnpj=10205116000110

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (07/02/2022 as 14:49) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 340.218.968-21.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6201.5BB2.AEE7.C178 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6201.5BB2.AEE7.C178&cpfCnpj=34021896821
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: COMERCI O S| LVEI RA ATACADI STA DE MOVEI S MOG M RI M LTDA
(MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 10.205.116/0001-10

Certiddo n°: 4642659/2022

Expedi cdo: 07/02/ 2022, as 14:51:14

Val i dade: 05/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que COVERCI O Sl LVEI RA ATACADI STA DE MOVEIS MOG M RI M LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.205.116/0001- 10,
NAO CONSTA do Banco Naci onal de Devedores Trabal histas.

Certidédo emtida combase no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabal ho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resol ugdo Adm nistrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabal ho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tri bunais do Trabalho e estao atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedic¢ao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acao
a todos os seus estabel eci nrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
Internet (http://www. tst.jus.br).

Certidao emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacfes
est abel eci das em sentenca condenat6ria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em | ei; ou decorrentes
de execucao de acordos firnmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho ou Conmi ssdo de Conciliacado Prévia.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



